inferiore iudice alias tenet processus quia papa tenetur
 reuocare si est in quantum pars vult illa reuocatioe ut
 alle. bo. tex. in. c. audita. de ressi. spo. fatetur tñ qd cura
 non recipit hoc dictū. sed facta reuocatioe inditinet e
 curia tenet qd processus corā inferiore sit nullus. hęc
 dicta mibi placēt pręter pñmū. nam vbi supior reuo
 cat motu pprio et ex certa scientia non requirit vt iu
 dex inferior certificetur vt in. c. l. de concess. pben. li. vi.
 Fatetur tamē qd si aliud attēptetur in pñdiciū igno
 rantia. p habilita ignorātia habet illum excusare et hoc
 voluit Inno. in. d. c. i. vbi vide de materia huius reuo
 cationis et ad. c. si duobus. dic qd potestas nō fuit reuo
 cata a supiore ab inferiore. Item super processu con
 tumacie ponitur non autē super pñcipali et hoc nō
 qd quotidiana. Quid autē si duo iudices nō habē
 tes se vt supior et inferior pgnoscāt piter d vna eadēqz
 causa an teneat processus coram vtroqz factus. Inno.
 dicit qd sic. nam ex quo habent ambo iurisdictionem in
 illa causa imputandū est parti non excipienti. si autem
 pferunt cōtrarias sentētiās. Compositū dicit qd nō va
 let secūda lata contra pñmā nisi pendente appellatio
 ne super pñma parte esset lata secūda. nam tūc de secū
 da posset excipi coram iudice appellatioe. Nota
 plura ex istis dicitis. pñmo limitationē ad. l. vbi cep
 tum. ff. de iudi. vt iudiciū debet finire vbi est ceptum
 dic. l. i. excipiatur sed si non excipiatur valet processus
 ab vtroqz sic limita. c. ex tenore de rescriptis. Secūdo
 qd sententia contra sentētiā non valet etiā in vnicuius
 instantiā et iudicis cōtra opi. Bar. in. l. i. l. qñ pro
 no. non est ne. Sed tu dic de hac materia vt plene nō
 in. c. inter monasterium. de re iudi. Tercio nō qd de
 iure supuenienti post appellationē potest quis expiri
 ad effectum cōsequēdi sentētiā pro se de quo vide qd
 le. et nō. in. c. abbate sane. de re iudi. li. vi. et p hoc cō
 clusione habetur materia huius. c. clara. In glo. per
 cepit terigit vna voce. cuius petiū fuit ab eo videlicet an
 moniales possunt sine peccato mortali lucrum laboz
 suozum sibi appropriare et viuere de eis vt faciūt senis
 et respondet qd sic dūmodo habeāt animum qd parate
 sunt dimittere ad dispositionē supioris. ex quo domi
 nus pñmū peccatū seruo ita etiā supior permittit eis
 aliq admistrāda. et allegat hosti. i. certis locis. s. mibi.
 In. et B. pñsta de basilea vt pñari et vid qd nō. i. c.
 edoceri. de pñ. cū cū ius disponat qd nihil pñmū de
 beat hēre si pñt sibi aliqd appropriare nisi cū lūa expōsa
 etiā hūr ius commune pñra se vt in. c. cū ad monasterium
 d. sta. re. et ita pñsit. o. Bar. rē. Secūdo terigi vna voce
 qd in spūalibz mere volūtariis p decennū currit pñri
 priō et inducēt pñuetudo ad quā laici sunt cogēdi s. se
 c. in spūalibz vt si qd in quolibz āno dedit duas capo
 neco mere volūtariē p decennū ppetuo nō inducēt pñue